Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1365/2016

[bookmark: _GoBack]
Sugere ao Poder Executivo Municipal, proceder com a sinalização de solo na Rua Vereador Fause Jorge Maluf esquina com a Rua Professor Pedro Cham Duarte Junior, no bairro Jardim San Marino.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a sinalização de solo na Rua Vereador Fause Jorge Maluf esquina com a Rua Professor Pedro Cham Duarte Junior, no bairro Jardim San Marino, neste município.

Justificativa:

Nesta via não há nenhum tipo de sinalização vertical e nem mesmo horizontal para indicar parada obrigatória, sendo assim, solicita-se a execução deste serviço com urgência.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 26 de fevereiro de 2016.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
3975bbc7-9bc5-464e-8385-967fc851bf92.png
PROTOCOLO 2077/2016 - 26/02/2016 11:11

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg